CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 095/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente,  requerer após ouvido o Plenário na
forma regimental, o envio de ofício  ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes,
solicitando a Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Habitação, atraves de seu Secretário
Murilo Franco Rodrigues, peço informações de como anda a  tramitação do processo de licitação do
recurso no valor de R$500.000,00 (Quinhentos mil reais), onde o mesmo  será direcionado para a
construção do Centro Cultural, que será localizado na Praça Getulio Vargas,verba esta destinada do
Deputado Federal Marcelo Alvaro Antônio.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões,19 de janeiro de 2021.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA -PSL
VEREADOR

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessões, em 19/01/2021

		2021-01-27T15:58:08-0300

		2021-01-27T15:58:14-0300